Rua Pinto Silva, s/nº - Centro Administrativo – CX. Postal 3091 – Jacundá – PA

Fones: 94 3345-1430 / 3345-1312 / 3345-1181 / 3345-1069

Memorando Interno          Jacundá – Pará, 01 de Março de 2018.

A Exmo. Sr.

DRº. ISMAEL GONÇALVES BARBOSA

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicitação de Processo Licitatório

Senhor Prefeito:

Vimos através deste, solicitar autorização para realização de Processo

licitatório para Contratação de empresa especializada no fornecimento de Link de Internet para

as diversas Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Jacundá – Pará, durante o

exercício de 2018.

Informamos que encaminhamos em anexo Termo de Referência contendo

objeto, objetivo, quantitativo e demais informações pertinentes ao pleito em tela.

Sem mais para o momento, elevamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eduardo Kley Barth

Secretário Municipal de Administração e Planejamento - SEMAPLAN

		2018-04-25T14:51:32-0300
	JHONATAN ALBUQUERQUE DE SA:80622690272